Câmara Municipal
Altaneira

c
110

VEREADOR

(88) 9-971397-22

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA:

REQUERIMENTO CONVITE N°  0`1?- /2025.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
legais, Art. 46, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal c/c Arts. 98 e 99 e
seus incisos, da Resolução n° 04/2011 — Regimento Interno; requer a V.
Exa., ouvido o Plenário, seja encaminhado à Secretária Municipal de
Sai. -.:1e, Sra. IVANNA MARIA DE ALCÂNTARA, solicitação do extrato
Bancário da Conta:25637-4 FMS DA ENFERMAGEM, 02/01/2025 até a
presente data.

1. Informações sobre o repasse do co.npiemento do piso da
enfermagem referente mês de dezembro 2024.

2. Quais os profissionais de enfermagem e valores foram pagos com o
recurso federal do complemento da enfermagem no mês de janeiro,
fevereiro e março 2025.

Justificativa em plenário.

jpr

ERVIÇOS C: PROTOrt
_EGISTRADO N'" 1 16A'oz.5

-Ata:  O't  `  O`'"I  tO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Altaneira, 04 de abril de 2025.

/otk 2.015

~X. 9,544iffililegalifflinai~11~1111~~1

Rua Joaquim Soares da Silva, 406- Centro CNPJ 12.466.553.0001-13